
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

      
Prodávající: Město Tišnov  
  nám. Míru 111, 666 19 Tišnov     

IČ:    00282707 
DIČ: CZ00282707     

  Zastupuje:  Bc. Jiří Dospíšil, starosta 
  (dále jako "prodávající") 
 
a 
    
Kupující:  

bytem   
(dále jako "kupující") 

 
    

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu: 

 
I. 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. II. této 
smlouvy a že na motorovém vozidle jakožto předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná 
omezení. 
  
 

II. 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 
 
Tovární značka, typ a druh vozidla: PRAGA V3S, nákladní automobil terénní valníkový     
Identifikační číslo vozidla (VIN):  131155 (dle TP)     
Barva vozidla:    zelená 
Rok zařazení do provozu:  1956   
RZ vozidla:    BO 58-03 
Typ motoru:    T 912 
Obsah a druh motoru:   7.412 ccm, vznětový 
Stav tachometru v km:   20 930 
Číslo technického průkazu, série: 349165, UF 
Stav vozidla při prodeji:   STK do 7. 9. 2019 
(v této smlouvě jen „motorové vozidlo“) 
 
Výbava motorového vozidla odpovídá údajům výrobce pro daný typ vozidla.  
Technický stav motorového vozidla je úměrný k stáří motorového vozidla. 
 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené 
motorové vozidlo a kupující toto motorové vozidlo za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého 
výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 83.000,- Kč včetně DPH (slovy: 
osmdesát tři tisíce korun českých). 
 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena v hotovosti na pokladně Městského úřadu Tišnov (I. patro, 
odbor finanční), nám. Míru č. p. 111, Tišnov. 
Kupují je povinen uhradit kupní cenu do tří pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
 



 2 

  
 

III. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného motorového vozidla, na 
které by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že motorové vozidlo nemá právní vady. 
 
Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla a v tomto 
stavu jej nabývá do svého vlastnictví.  
 

IV. 

Prodávající se zavazuje předat motorové vozidlo specifikované v čl. II. této smlouvy bez zbytečného 
odkladu po zaplacení kupní ceny, a to včetně všech jeho součástí a příslušenství. 
O předání a převzetí motorového vozidla bude sepsán smluvními stranami předávací protokol. 
Smluvní strany se zavazují provést přepis motorového vozidla na kupujícího v evidenci motorových 
vozidel nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Kupující se zavazuje, že motorové vozidlo přihlásí na svoje jméno jako 
provozovatel a vlastník do 15 dnů od jeho převzetí. Pokud tuto povinnost nesplní, zavazuje se uhradit 
prodávajícímu na jeho účtu č. 19-0001425641/0100 smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč.  
 
 

   
V. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 
přečetly, a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou písemných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.  
 
Kupující souhlasí se zveřejněním plného znění této kupní smlouvy. 
 
Kupující souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů. 
 
Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 18/2019, usnesení  
č. RM/17/18/2019,  konané dne 26. 6. 2019. 
 
 
 
 
V Tišnově dne          V                              dne 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….    ……………………………………………………. 
              Bc. Jiří Dospíšil                                                                                     
       starosta města Tišnova                                                                        
                 prodávající                                                                                                      kupující    


